SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 26/2024/CED, DE 20 DE MAIO DE 2024

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art.  1º DESIGNAR os  membros  abaixo  relacionados  para  comporem a  Comissão
responsável pelo Processo Seletivo de Mestrado 2025, do Programa de Pós-Graduação
em Educação Científica e Tecnológica (PPGECT/CED):

- Mariana Brasil Ramos (presidente);
- Adriana Mohr;
- Everaldo Silveira;
- Rodrigo Diego de Souza;
- Rosilene Beatriz Machado;
- Tanise Paula Novello.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 1 ano a partir de 20/05/2024.
Art. 3º - A Comissão terá  carga horária de 2 horas semanais para a realização dos
trabalhos.

		2024-05-22T09:40:11-0300